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Şenlik

Kitap
Küçük bir civciv olan Çilli annesinden pasta 
yapmasını ister. Ancak ocağı yakmak için 
oduna gereksinimleri vardır. Çilli odun 
bulmaya gidebileceğini söyler. Bunun 
üzerine annesi onu uyarır: “Üç kez miyavlayıp 
sonra ısıran Yoluk Tüylü Kara Kedi’ye 
dikkat etmelisin.” Çilli odun toplamaya 
başladığı sırada arkasından gelen bir ses 
duyar: “Miyyyavvv!, Miyyyavvv!, Miyyyavvv!” 
Böylece macera başlar. 2006 yılında KidzR 
Yayınları’ndan çıkan Çilli’yi Marisa Nunez 
yazmış, Helga Bansch resimlemiş. Türkçeye 
de Esin Güngör çevirmiş. 

TÜBİTAK, her yaştan katılımcıyı doğayla buluşturmak 
amacıyla 21-23 Mayıs 2011 tarihleri arasında 
bir doğa şenliği düzenliyor. İstanbul’da Nezahat 
Gökyiğit Botanik Bahçesi’nde düzenlenecek 
olan bu şenlikte doğayla ilgili pek çok etkinlik 
yapılacak. Bu etkinlikler arasında origami, 
perküsyon, kâğıt yapımı atölyeleri ve söyleşiler 
yer alıyor. Şenlik sırasında katılımcılar, ilginç 
bitkilerle tanışabilecek, tohum ekebilecek ve 
kuş gözlemi yapabilecek. Doğaya, özellikle de 
bitkilere meraklıysanız katılımın ücretsiz olduğu 
TÜBİTAK Doğa Şenliği’ni sakın kaçırmayın! 
Ayrıntılı bilgi için: 
www.tubitak.gov.tr/dogasenligi

TÜBİTAK Doğa Şenliği’nde Buluşalım!

Meltem Yenal Coşkun

Çilli

Pınar Dündar

TÜBİTAK, her yaştan katılımcıyı doğayla buluşturmak 

32-33kircilmayis.indd   32 27.04.2011   11:09



33

Oyunun Kuralları

Oyun iki kişiyle oynanır.

Oyunu oynamak için dergimizin ekindeki 
kartonlarda parçalarını verdiğimiz mavi 
ve kırmızı pelikan maketleri, balık pulları 
ve balık zarı gerekir. Önce bunlar kesilip 
hazırlanır. Her oyuncu bir pelikan maketi 
alır. Balıklar yerde dağınık bir şekilde 
durur. 

Oyuna kimin başlayacağına karar verilir. 

İlk oyuncu zarı atar. Zarda kaç balık 
geldiyse o sayıda balık pulunu alıp kendi 
pelikanının gagasına doldurur. Sıra diğer 
oyuncuya geçer. Oyun bu şekilde devam 
eder. 

Yerde iki balık kalırsa sırası gelen oyuncunun 
bunları alabilmesi için attığı zarda bir ya 
da iki balık olan yüzlerden birinin gelmesi 
gerekir. Yerde bir balık kalırsa da bu balığı 
alabilmek için zarda bir balık gelmelidir. Bir 
oyuncunun attığı zarda uygun sayıda balık 
gelmezse sıra diğer oyuncuya geçer.

Yerdeki balıkların tümü bittiğinde oyun sona 
erer. Her oyuncu kendi pelikanının gagasına 
doldurduğu balıkları sayar. En çok balık 
toplayan oyuncu oyunu kazanır. 

Pelikan Maketlerinin Hazırlanışı: 

1, 2, 3 ve 6 numaralı parçalar pelikanın gövdesini 
oluşturacak. 1 ve 2 numaralı parçaları dış çizgilerinden 
kes. Bu parçalardaki tüm kulakçıkları arkaya katla. 
Bu parçalarda yanında “öne katla” yazısı olan siyah 
çizgileri öne, diğer çizgilerin hepsini arkaya katla. 
1. parçadaki A kulakçığını, mavi pelikan maketini 
yaparken 2. parçanın mavi ucunun alt yüzüne, kırmızı 
pelikan maketini yaparken 2. parçanın kırmızı ucunun 
alt yüzüne yapıştır. Bu şekilde uzun bir parça elde 
edeceksin. 3 ve 6 numaralı parçaları dış çizgilerinden 
kes. 1 ve 2 numaralı parçalardan oluşturduğun uzun 
parçadaki B1 kulakçığını 3 numaralı parçadaki B1 
yazan kısmın alt yüzüne, B2 kulakçığını da 6 numaralı 
parçadaki B2 yazan kısmın alt yüzüne yapıştır. Diğer 
kulakçıkları da 3 ve 6 numaralı parçaların kenarlarının 
alt yüzüne sırayla yapıştır. Uzun parçanın en sonundaki 
kulakçığı, krem renkli kısmın alt yüzüne yapıştırarak 
pelikanın gövdesini tamamla. 

4 numaralı parça pelikanın ayağı olacak. Önce bu 
parçadaki tüm kulakçıkları arkaya katla. Bu parçayı 
siyah çizgilerden de arkaya katla. Tüm kulakçıklara 
yapıştırıcı sür. Kulakçıkları aynı harfler birbirine 
denk gelecek şekilde kenarlara yapıştır. Açık mavi 
renkli kısma yapıştırıcı sür ve gövde bölümünün ayak 
kısmındaki açık mavi renkli kısma yapıştır. 

5 numaralı parça pelikanın gagası olacak. Bu parçadaki 
tüm kulakçıkları arkaya katla. Parçayı siyah çizgilerden 
de arkaya katla. Kulakçıklara yapıştırıcı sür. Kulakçıkları 
aynı harfler birbirine denk gelecek şekilde kenarlara 
yapıştır. Bu parçadaki krem renkli kısma yapıştırıcı 
sür ve pelikan maketinin gaga kısmındaki krem renkli 
kısma yapıştır. 

Oyun
Pelikanlar Balık Yakalıyor 
Pelikanlar, aynı anda birkaç balığı birden yakalayabilirler. Bu oyunda da 
pelikanlar balık yakalıyor. Bakalım senin pelikanın kaç balık yakalayacak? 

Kübra Sıvışoğlu
Oyun malzemelerinin çizimi: Pınar Büyükgüral

Balık Zarının Hazırlanışı:
Zarı dış çizgilerinden kes. Siyah çizgilerden 
katla. Kulakçıklara yapıştırıcı sür. Küp 
oluşturacak şekilde yapıştırarak zarı hazırla. 

Balık Pullarının Hazırlanışı: 
Balık pullarını tek tek keserek hazırla. 
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